
高知法発第 86号 

 

 

 

《 集合場所：中央公園（愛称：東洋電化中央公園） 》 

向寒の候、会員の皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会の事業活動にご支援ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、法人会は社会貢献活動として、県内６法人会で清掃活動を実施いたします。 

高知法人会では、高知にお越しいただいた皆さまが気持ち良く観光できるよう中央公園（愛

称：東洋電化中央公園）周辺で清掃活動を行います。 

ご多用のこととは存じますが、趣旨にご賛同いただける多くの皆さまのご参加をお待ちして

おります。ご家族・ご友人もお誘いあわせの上、お越しいただけますと幸いです。なお、ご参

加いただける小・中学生には参加賞をご用意しております。参加者名を書く際は、小・中学生

のお名前の下には必ず下線を引いてください。 

 

公益社団法人 高知法人会 

会    長 山 元 文 明 

総務委員長 山 本 良 司  事業研修委員長 中 澤 陽 一 

青年部会長 上 田 晃 大  女性部会長 前 川 美智子 

 

  ◇ 開 催 日 時  令和７年１月１９日（日） 

午前９時集合 ～ １０時頃 

  ◇ 集 合 場 所  中央公園（愛称：東洋電化中央公園） 

東入口 噴水前（高知大丸正面南） 

  ◇ 雨天の場合  常時傘をささなければいけない時は中止。 

           １月２６日（日）に順延いたします。 

           当日は、事務局携帯 090-8287-8046までお問い合わせください。 

           （中止の場合は、当会ＨＰ上でお知らせいたします） 

  ◇ 清 掃 場 所  ①公園周辺 ②はりまや橋～潮江橋電車通り沿い 

  ◇ 清 掃 道 具  チリばさみ・軍手・ゴミ袋等はご用意いたします。 

 お願い  

お手数ですが、準備の都合上、ご参加いただける方は下記ご記入のうえ、１月 10日(金)

までに事務局へＦＡＸをお願いいたします。 

法人会クリーンデーに参加いたします。 
高知法人会 事務局 行 （ＦＡＸ：０８８－８８４－７３５５） 

法 人 名 

[広報誌に掲載します] 
 電 話  

参加者名 ※小・中学生のお名前の下には下線を引いてください（例：法人 太郎） 

   

   

 

高知法人会HP 


